
FICr VITERBO Viterbo 15 Aprile 2007
Viterbo sulle Ruote
A.S.d. Beach Time

1D2300
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 11 Sensi-Mancini Porsche 924 3 0 0 0 252 0 252 0
2 23 Calisti-Troili Porsche 924 3 0 0 0 905 0 905 653

2 ISCRITTI
0 NON PARTITI
2 CLASSIFICATI
0 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Challenge 1 - Classifica Porsche 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Gherardo Spicciani

Classifica generata ore: 14:01
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 15 Aprile 2007
Viterbo sulle Ruote
A.S.d. Beach Time

1D2200
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 20 Aquilani-Carlini Ferrari Mondial 2 0 0 0 505 0 505 0
2 10 Giardina-Di Semio Ferrari 360 M 2 0 0 0 814 0 814 309
3 5 Curti-Cicchetti Ferrari 208 2 0 0 0 2601 0 2601 2096
4 22 Belli-Fumarola Ferrari 360 M 2 0 0 0 4125 0 4125 3620

rit 14 Monaco-Butto Ferrari 328 2 0 0 0
rit 15 Verghini-Nicolitti Ferrari 512 2 0 0 0

6 ISCRITTI
0 NON PARTITI
4 CLASSIFICATI
2 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Challenge 1 - Classifica Ferrari 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Gherardo Spicciani

Classifica generata ore: 14:00
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 15 Aprile 2007
Viterbo sulle Ruote
A.S.d. Beach Time

1D2100
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 1 Pittella-Pertica Fulvia Montecarlo 1 0 0 0 239 0 239 0
2 7 Rossi-Minelli A112 Abarth 1 0 0 0 258 0 258 19
3 9 Natalini-Borini Fulvia 1 0 0 0 443 0 443 204
4 12 Carli-Cristaudo Lancia Fulvia Zagato 1 0 0 0 561 0 561 322
5 17 Indaco-Luperi MG A 1 0 0 0 749 0 749 510
6 30 Matarazzo-Meschini Fiat 124 Sport 1 0 0 0 1133 0 1133 894
7 6 Pallini-Lucchetti MG B 1 0 0 0 1294 0 1294 1055
8 18 Massarelli-Di Biagio Triumph TR3 1 0 0 0 1311 0 1311 1072
9 16 Testi-Testi A112 Abarth 1 0 0 0 1434 0 1434 1195

10 13 Brandimarte-Koch Fiat X1/9 1 0 0 0 1700 0 1700 1461
11 4 Paoletti-X A112 Abarth 1 0 0 0 2558 0 2558 2319

rit 8 Cesetti-Veralli Morris Minor 1000 1 0 0 0
rit 32 Ferdinandi-Berardinetti Lancia Fulvia C 1 0 0 0
rit 24 Lejco-X Praga 1 0 0 0

14 ISCRITTI
0 NON PARTITI

11 CLASSIFICATI
3 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Challenge 1 - Classifica Sportive 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Gherardo Spicciani

Classifica generata ore: 14:00
Classifica esposta ore:



FICr VITERBO Viterbo 15 Aprile 2007
Viterbo sulle Ruote
A.S.d. Beach Time

1D2000
3

Pos Nr Equipaggio Mezzo Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 1 Pittella-Pertica Fulvia Montecarlo 1 0 0 0 239 0 239 0
2 11 Sensi-Mancini Porsche 924 3 0 0 0 252 0 252 13
3 7 Rossi-Minelli A112 Abarth 1 0 0 0 258 0 258 19
4 9 Natalini-Borini Fulvia 1 0 0 0 443 0 443 204
5 20 Aquilani-Carlini Ferrari Mondial 2 0 0 0 505 0 505 266
6 12 Carli-Cristaudo Lancia Fulvia Zagato 1 0 0 0 561 0 561 322
7 17 Indaco-Luperi MG A 1 0 0 0 749 0 749 510
8 10 Giardina-Di Semio Ferrari 360 M 2 0 0 0 814 0 814 575
9 23 Calisti-Troili Porsche 924 3 0 0 0 905 0 905 666

10 30 Matarazzo-Meschini Fiat 124 Sport 1 0 0 0 1133 0 1133 894
11 6 Pallini-Lucchetti MG B 1 0 0 0 1294 0 1294 1055
12 18 Massarelli-Di Biagio Triumph TR3 1 0 0 0 1311 0 1311 1072
13 16 Testi-Testi A112 Abarth 1 0 0 0 1434 0 1434 1195
14 13 Brandimarte-Koch Fiat X1/9 1 0 0 0 1700 0 1700 1461
15 4 Paoletti-X A112 Abarth 1 0 0 0 2558 0 2558 2319
16 5 Curti-Cicchetti Ferrari 208 2 0 0 0 2601 0 2601 2362
17 22 Belli-Fumarola Ferrari 360 M 2 0 0 0 4125 0 4125 3886

rit 8 Cesetti-Veralli Morris Minor 1000 1 0 0 0
rit 32 Ferdinandi-Berardinetti Lancia Fulvia C 1 0 0 0
rit 14 Monaco-Butto Ferrari 328 2 0 0 0
rit 15 Verghini-Nicolitti Ferrari 512 2 0 0 0
rit 24 Lejco-X Praga 1 0 0 0

22 ISCRITTI
0 NON PARTITI

17 CLASSIFICATI
5 RITIRATI
0 SQUALIFICATI

Challenge 1 - Classifica Assoluta

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Thomas Treta

Il Direttore di Gara
Gherardo Spicciani

Classifica generata ore: 13:59
Classifica esposta ore:


